
ZARZĄDZENIE NR OG/262/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 13 listopada 2013 r.

w sprawie przekazania majątku gminy między jednostkami organizacyjnymi, 
w związku z zakończeniem projektów współfinansowanych przez Unię Europejską 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., poz. 1591 z późn. zmianami)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. W związku z zakończeniem projektu „Lepsza szkoła”, przekazuje się Szkole Podstawowej 
w Gogolewie w używanie majątek ruchomy stanowiący część wyposażenia Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej, zgodnie z wykazem, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Przekazanie majątku, o którym mowa w ust. 1, nastąpi protokołem zdawczo – odbiorczym.

§ 2. 1. W związku z zakończeniem projektu „Lepsza szkoła”, przekazuje się Szkole Podstawowej 
w Motarzynie w używanie majątek ruchomy stanowiący część wyposażenia Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej, zgodnie z wykazem, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Przekazanie majątku, o którym mowa w ust. 1, nastąpi protokołem zdawczo – odbiorczym.

§ 3. 1. W związku z zakończeniem projektu „Bawię się, uczę i rozwijam 2”, przekazuje się dla Biura 
Obsługi Szkół w Dębnicy Kaszubskiej w używanie majątek ruchomy stanowiący część wyposażenia 
Szkoły Podstawowej w Motarzynie – komputer przenośny z oprogramowaniem i oprzyrządowaniem 
Lenovo 560. 

2. Przekazanie majątku, o którym mowa w ust. 1, nastąpi protokołem zdawczo – odbiorczym. 

§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek, o których mowa w § 1, 2, 3. 

2. Czynności związane z przekazaniem i przyjęciem majątku, o którym mowa w § 1, 2, 3 należy 
wykonać do dnia 15.11.2013 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 099377A0-4467-48F0-A4A2-C17EA8FB4DC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/262/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 13 listopada 2013 r. 

Wykaz majątku 

Lp. Nazwa Ilość
1 komputer 1 sztuka
2 szafa 1 sztuka
3 regał 1 sztuka 
4 biurko 1 sztuka
5 komoda 1 sztuka 
6 Mozaika XXL 1 sztuka
7 Paleta – Wyprawka Pierwszoklasisty 5 sztuk
8 Paleta – Wyprawka Przedszkolna 5 sztuk
9 PUS – 100 pytań – książeczka 1 1 sztuka
10 PUS – 100 pytań – książeczka 2 1 sztuka 
11 PUS – 100 pytań – książeczka 3 1 sztuka
12 PUS – 100 pytań – książeczka 4 1 sztuka
13 PUS – ABC 1 1 sztuka
14 PUS – ABC 2 1 sztuka
15 PUS – ABC 3 1 sztuka
16 PUC – ćwiczenia w orientacji 1 1 sztuka
17 PUS – Dreptuś Matematyk 1 1 sztuka
18 PUS – Dreptuś Matematyk 2 1 sztuka
19 PUS – Rusz głową 1 1 sztuka
20 PUS – Rusz głową 2 1 sztuka
21 PUS – Skoncentruj się 1 1 sztuka
22 PUS – Skoncentruj się 2 1 sztuka
23 PUS – Wyliczanki rymowanki 1 1 sztuka
24 PUS – Wyliczanki rymowanki 2 1 sztuka
25 PUS – Zestaw kontrolny 3 sztuki

Id: 099377A0-4467-48F0-A4A2-C17EA8FB4DC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/262/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 13 listopada 2013 r. 

Wykaz majątku 

Lp. Nazwa Ilość
1 Eduterapeutica logopedia – zestaw rozszerzony 1 sztuka
2 Logo labirynt 1 sztuka
3 Radiomagnetofon 1 sztuka
4 Ławka do gimnastyki korekcyjnej 4 sztuki
5 Materac 4 sztuki
6 Lustro korekcyjne 1 sztuka
7 Wałek 2 sztuki
8 Kwestionariusz badania mowy 1 sztuka
9 Testy artykulacyjne 1 sztuka
10 Piórka 10 sztuk
11 Wesołe gwizdki 3 sztuki
12 Lustro logopedyczne 3 sztuki
13 Gimnastyka buzi i języka 1 sztuka
14 Koło fortuny 1 sztuka
15 Dmuchajka 4 sztuki
16 Domino logopedyczne 6 sztuk
17 Woreczki 20 sztuk
18 Szarfa 20 sztuk
19 Laska gimnastyczna 20 sztuk
20 Klin 2 sztuki
21 Wałek 1 sztuka
22 Kostka 2 sztuki
23 Półwałek 2 sztuki

Id: 099377A0-4467-48F0-A4A2-C17EA8FB4DC4. Podpisany Strona 1




